[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  УСТЬ-БЮРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
                                                                                                                     Принято на сессии                                                                                                                                                                                                         Совета депутатов  от  30.04.2015г.

Р Е Ш Е Н И Е
от  30 апреля 2015г.                       село  Усть-Бюр                             № 40

О внесении изменений в решение Совета депутатов Усть-Бюрского сельсовета от 26.12.2014 г. № 113 «О бюджете муниципального образования Усть-Бюрский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия  на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» (с изменениями от 06.02.2015 г. № 1,                        от  27.03.2015 г. № 19)

         Заслушав и обсудив представленные администрацией Усть-Бюрского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия изменения в Решение Совета депутатов Усть-Бюрского сельсовета от 26.12.2014г. № 113 «О бюджете муниципального образо-вания Усть-Бюрский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» (с изменениями от 06.02.2015г. № 1 , от  27.03.2015г. № 19), в соответствии со ст. 9 Бюджетного кодекса РФ от 31.07.1998 г. (в редакции от 26.04.2007г. № 63-ФЗ), ст. 9 Устава Усть-Бюрского сельсовета, Совет депутатов Усть-Бюрского сельсовета

            РЕШИЛ:
1). Внести в Решение Совета депутатов Усть-Бюрского сельсовета от 26.12.2014г.                 № 113 «О бюджете муниципального образования Усть-Бюрский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» (с изменениями от 06.02.2015г. №  1, от 27.03.2015г. № 19) следующие изменения:

1.1.   В ст.1.1 «Основные характеристики бюджета муниципального образования Усть-Бюрский сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»:

- в пункте 1  после слов «общий объем доходов местного бюджета» сумму 6 816 900 рублей изменить на  6 820 900 рублей;

-в пункте 2 после слов «общий объем расходов местного бюджета» сумму 6 865 900  рублей изменить на сумму 6 869 900 рублей.
1.2. Приложение к Решению  № 3 «Доходы бюджета муниципального образования Усть-Бюрский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия на 2015 год» читать в новой редакции согласно приложению № 1.

1.3. Приложение к Решению  № 7 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования Усть-Бюрский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия на 2015 год» читать в новой редакции согласно приложению № 2.       1.4.  Приложение к Решению № 9  «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям, группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета муниципального образования Усть-Бюрский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия на 2015 год» читать в новой редакции согласно приложению № 3.

1.5. Приложение к Решению № 11 «Перечень муниципальных программ, предусмотренных к финансированию из бюджета муниципального образования Усть-Бюрский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия на 2015 год»   читать в новой редакции согласно приложению № 4.

2). Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию в газете «Усть-Абаканские известия».
Глава
муниципального образования                                                  Л.Ф.Чешуина